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 Classificació  : 39ª SOCIAL DE LA BISBAL D EMPORDA                                  

 

 Lloc de celebració   : LA BISBAL D EMPORDA  

 Data                 : 09/02/20 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  85     Kms - Promig     :  40.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     922 CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:05:50           

   2     952 GIOVINE,Dario        ELITE  TEAM HINCAPIE LEOMO P/B B  02:05:50           mt. 

   3       2 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:52        2 seg. 

   4     114 GIJÓN,DAVID          SUB23  EISER-HIRUMET              02:05:52        2 seg. 

   5       3 CAMPS,Albert         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:05:52        2 seg. 

   6     991 VAN DER VORST,Frenky ELITE  HSK TRIAS MOOIJONG CYCLIN  02:05:52        2 seg. 

   7     926 CASCARO,Arnaud       SUB23  CA CASTELSARRASIN          02:05:55        5 seg. 

   8     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:05:55        5 seg. 

   9      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY              02:05:55        5 seg. 

  10     984 SMITH,Luke           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  11     551 SALES,Sergi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:05:55        5 seg. 

  12     106 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  13     104 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:05:55        5 seg. 

  14     959 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82      02:05:55        5 seg. 

  15     910 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  16     986 SOLIVA,Joan          SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:05:55        5 seg. 

  17     961 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY              02:05:55        5 seg. 

  18       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  19     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:05:55        5 seg. 

  20     979 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  21     368 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:05:55        5 seg. 

  22     916 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:05:55        5 seg. 

  23     102 FERRER,Alex          MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:05:55        5 seg. 

  24     976 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*12                     02:05:55        5 seg. 

  25     202 AGUILERA,Abraham     SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE  02:05:55        5 seg. 

  26     949 GASCA,Gabriel        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:05:55        5 seg. 

  27     301 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:05:55        5 seg. 

  28     569 LUIS,Carlos          MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:05:55        5 seg. 

  29     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:05:55        5 seg. 

  30     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:05:55        5 seg. 

  31     174 VILLAR,Moises        ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:05:55        5 seg. 

  32      20 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:05:55        5 seg. 

  33     929 COLLN,Elder          JUNIO  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:05:55        5 seg. 

  34     326 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:05:55        5 seg. 

  35      85 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                     02:05:55        5 seg. 

  36      90 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                     02:05:55        5 seg. 

  37     924 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:05:55        5 seg. 

  38     113 KING,Matthew         SUB23  TEAM PB PERMORFANCE        02:05:55        5 seg. 

  39      61 IBAÑEZ,Pau           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          02:05:55        5 seg. 

  40     920 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:05:55        5 seg. 

  41     121 CASTELLANOS,Victor   SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE  02:06:03       13 seg. 

  42     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:06:03       13 seg. 

  43     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:06:03       13 seg. 

  44      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     02:06:03       13 seg. 

  45     108 GONZALEZ,Adria       SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE  02:06:03       13 seg. 

  46     318 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY              02:06:07       17 seg. 

  47     992 VANDERMAESEN,Nick    MA-30  VDM CYCLING                02:06:28       38 seg. 

  48     981 RUIJGROK,Thomas      ELITE  HSK TRIAS MOOIJONG CYCLIN  02:06:28       38 seg. 

  49     993 VARGAS,Miguel angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:07:06     1:16 min. 

  50     934 DOMENECH,Florian     ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:07:06     1:16 min. 

  51      63 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY              02:07:06     1:16 min. 

  52     946 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:07:06     1:16 min. 
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  53     623 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:07:06     1:16 min. 

  54      99 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:06     1:16 min. 

  55     107 SYLVAIN,Sylvian      ELITE  US VERNE                   02:07:06     1:16 min. 

  56     308 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:07:06     1:16 min. 

  57     631 SORIA,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:07:06     1:16 min. 

  58     960 LARUE,Jordan         ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:07:06     1:16 min. 

  59     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:07:06     1:16 min. 

  60      24 VILA,JOAN            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:07:06     1:16 min. 

  61     359 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:07:06     1:16 min. 

  62     966 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          02:09:09     3:19 min. 

  63     370 GARCIA,Iñaki         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:10:10     4:20 min. 

  64     975 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:10:58     5:08 min. 

  65       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:13:04     7:14 min. 

  66      26 ROVIRA,Pere          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:13:04     7:14 min. 

  67     967 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:13:04     7:14 min. 

  68     973 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:13:04     7:14 min. 

  69     980 RIJPKEMA,Arnout      MA-30  W.V. HET STADION           02:13:04     7:14 min. 

  70     989 TOMAS,Gerard         JUNIO  RESTAURANT RODAVI          02:13:04     7:14 min. 

  71     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:13:04     7:14 min. 

  72      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:13:04     7:14 min. 

  73     366 BENITEZ DE LA,Jose m MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:13:04     7:14 min. 

  74     105 ABAD,Fco.javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:13:04     7:14 min. 

  75     905 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:13:04     7:14 min. 

  76     970 OLVERA,Alex          MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:13:04     7:14 min. 

  77     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:13:04     7:14 min. 

  78     936 DEHEZ,Amaury         MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:13:04     7:14 min. 

  79     902 ADELL,Gonzalo        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:13:04     7:14 min. 

  80     972 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:13:04     7:14 min. 

  81     962 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:13:04     7:14 min. 

  82     327 FUENTES,Ivan         MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:13:04     7:14 min. 

  83      67 ANDREU,Lluis         MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.   02:13:04     7:14 min. 

  84     939 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:13:04     7:14 min. 

  85     950 GES,Guillem          ELITE  MVK*12                     02:13:04     7:14 min. 

  86     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:13:04     7:14 min. 

  87     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:13:04     7:14 min. 

  88     958 LAGANGE,Romeo        SUB23  GUIDON SPORTIF COURSAN NA  02:16:16    10:26 min. 

  89     513 MOLINA,Santiago      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:16:16    10:26 min. 

  90     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:16:16    10:26 min. 

  91     909 BADIA,Josep          ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:16:18    10:28 min. 

  92      50 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:16:18    10:28 min. 

  93     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS         02:16:18    10:28 min. 

  94     676 VILANOVA,Daniel      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  02:16:18    10:28 min. 

  95     320 ALCALÀ,Bartomeu      MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:16:18    10:28 min. 

  96     914 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     02:16:18    10:28 min. 

  97     955 GYEJACQUOT,Kevin     MA-30  ASCO                       02:16:18    10:28 min. 

  98     928 CASTILLO,José manuel MA-50  ADDICT BIKES RACING TEAM   02:16:18    10:28 min. 

  99     579 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      02:16:18    10:28 min. 

 100     195 SAYÓS,Aniol          SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:16:18    10:28 min. 

 101     615 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:16:18    10:28 min. 

 102     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:16:18    10:28 min. 

 103     112 PARRA,Ruben          SUB23  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:16:25    10:35 min. 

 104     964 OESTERBY,Fie         F-ELI  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:16:27    10:37 min. 

 105     908 AYATS,Jordi          MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:16:27    10:37 min. 

 106     948 GALVEZ,Sergi         MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:16:27    10:37 min. 

 107     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:25:00    19:10 min. 

 108     782 ZUÑIGA,Silvia        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:25:00    19:10 min. 

 109      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:25:00    19:10 min. 

 110      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:25:00    19:10 min. 

 111     944 ESCALZO,Antonio      MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      02:27:00    21:10 min. 

 112      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:28:00    22:10 min. 

 

 Corredors classificats : 112 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     929 COLLN,Elder          JUNIO  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:05:55          seg. 

   2      61 IBAÑEZ,Pau           JUNIO  RESTAURANT RODAVI         02:05:55           mt. 

   3     989 TOMAS,Gerard         JUNIO  RESTAURANT RODAVI         02:13:04     7:09 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 GIJÓN,DAVID          SUB23  EISER-HIRUMET             02:05:52          seg. 

   2     926 CASCARO,Arnaud       SUB23  CA CASTELSARRASIN         02:05:55        3 seg. 

   3     984 SMITH,Luke           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

   4     106 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

   5     104 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:05:55        3 seg. 

   6     910 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

   7     986 SOLIVA,Joan          SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:05:55        3 seg. 

   8     961 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY             02:05:55        3 seg. 

   9       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

  10     979 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

  11     916 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:55        3 seg. 

  12     202 AGUILERA,Abraham     SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE 02:05:55        3 seg. 

  13     949 GASCA,Gabriel        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:05:55        3 seg. 

  14      85 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                    02:05:55        3 seg. 

  15     113 KING,Matthew         SUB23  TEAM PB PERMORFANCE       02:05:55        3 seg. 

  16     121 CASTELLANOS,Victor   SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE 02:06:03       11 seg. 

  17     108 GONZALEZ,Adria       SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE 02:06:03       11 seg. 

  18     958 LAGANGE,Romeo        SUB23  GUIDON SPORTIF COURSAN NA 02:16:16    10:24 min. 

  19     195 SAYÓS,Aniol          SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:16:18    10:26 min. 

  20     112 PARRA,Ruben          SUB23  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 02:16:25    10:33 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     952 GIOVINE,Dario        ELITE  TEAM HINCAPIE LEOMO P/B B 02:05:50           mt. 

   2       2 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:05:52        2 seg. 

   3       3 CAMPS,Albert         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:05:52        2 seg. 

   4     991 VAN DER VORST,Frenky ELITE  HSK TRIAS MOOIJONG CYCLIN 02:05:52        2 seg. 

   5      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY             02:05:55        5 seg. 

   6     959 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82     02:05:55        5 seg. 

   7     976 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*12                    02:05:55        5 seg. 

   8     301 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:05:55        5 seg. 

   9     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:05:55        5 seg. 

  10     174 VILLAR,Moises        ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:05:55        5 seg. 

  11      20 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:05:55        5 seg. 

  12      90 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    02:05:55        5 seg. 

  13     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:06:03       13 seg. 

  14      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    02:06:03       13 seg. 

  15     318 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY             02:06:07       17 seg. 

  16     981 RUIJGROK,Thomas      ELITE  HSK TRIAS MOOIJONG CYCLIN 02:06:28       38 seg. 

  17     934 DOMENECH,Florian     ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:07:06     1:16 min. 

  18      63 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY             02:07:06     1:16 min. 

  19     107 SYLVAIN,Sylvian      ELITE  US VERNE                  02:07:06     1:16 min. 

  20     960 LARUE,Jordan         ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:07:06     1:16 min. 

  21      24 VILA,JOAN            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:07:06     1:16 min. 

  22     975 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:10:58     5:08 min. 

  23     905 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:13:04     7:14 min. 

  24     902 ADELL,Gonzalo        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:13:04     7:14 min. 

  25     972 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:13:04     7:14 min. 

  26     962 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:13:04     7:14 min. 

  27     950 GES,Guillem          ELITE  MVK*12                    02:13:04     7:14 min. 

  28     909 BADIA,Josep          ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:16:18    10:28 min. 
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 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     922 CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:05:50           

   2     368 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:05:55        5 seg. 

   3     102 FERRER,Alex          MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:05:55        5 seg. 

   4     326 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:05:55        5 seg. 

   5     924 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:05:55        5 seg. 

   6     920 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:05:55        5 seg. 

   7     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:06:03       13 seg. 

   8     992 VANDERMAESEN,Nick    MA-30  VDM CYCLING               02:06:28       38 seg. 

   9     946 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:07:06     1:16 min. 

  10     308 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:07:06     1:16 min. 

  11     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:07:06     1:16 min. 

  12     359 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:07:06     1:16 min. 

  13     370 GARCIA,Iñaki         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:10:10     4:20 min. 

  14     980 RIJPKEMA,Arnout      MA-30  W.V. HET STADION          02:13:04     7:14 min. 

  15     936 DEHEZ,Amaury         MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:13:04     7:14 min. 

  16     327 FUENTES,Ivan         MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:13:04     7:14 min. 

  17     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS        02:16:18    10:28 min. 

  18     320 ALCALÀ,Bartomeu      MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:16:18    10:28 min. 

  19     955 GYEJACQUOT,Kevin     MA-30  ASCO                      02:16:18    10:28 min. 

  20     948 GALVEZ,Sergi         MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:16:27    10:37 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:05:55          seg. 

   2     551 SALES,Sergi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:05:55           mt. 

   3     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:05:55           mt. 

   4     569 LUIS,Carlos          MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:05:55           mt. 

   5     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:05:55           mt. 

   6     993 VARGAS,Miguel angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:07:06     1:11 min. 

   7     623 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:07:06     1:11 min. 

   8     631 SORIA,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:07:06     1:11 min. 

   9     966 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         02:09:09     3:14 min. 

  10     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:13:04     7:09 min. 

  11     366 BENITEZ DE LA,Jose m MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:13:04     7:09 min. 

  12     105 ABAD,Fco.javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:13:04     7:09 min. 

  13     970 OLVERA,Alex          MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:13:04     7:09 min. 

  14     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:13:04     7:09 min. 

  15     939 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:13:04     7:09 min. 

  16     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:13:04     7:09 min. 

  17     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:16:16    10:21 min. 

  18     914 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    02:16:18    10:23 min. 

  19     615 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:16:18    10:23 min. 

  20     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:16:18    10:23 min. 

  21     908 AYATS,Jordi          MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:16:27    10:32 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:06          min. 

   2       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:13:04     5:58 min. 

   3      26 ROVIRA,Pere          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:13:04     5:58 min. 

   4     967 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:13:04     5:58 min. 

   5     973 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:13:04     5:58 min. 

   6      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:13:04     5:58 min. 

   7      67 ANDREU,Lluis         MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.  02:13:04     5:58 min. 

   8     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:13:04     5:58 min. 

   9     513 MOLINA,Santiago      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:16:16     9:10 min. 

  10      50 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:16:18     9:12 min. 

  11     676 VILANOVA,Daniel      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 02:16:18     9:12 min. 

  12     928 CASTILLO,José manuel MA-50  ADDICT BIKES RACING TEAM  02:16:18     9:12 min. 

  13     579 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     02:16:18     9:12 min. 



 
5 de 5 

 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:25:00          min. 

   2      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:25:00           mt. 

   3     944 ESCALZO,Antonio      MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     02:27:00     2:00 min. 

   4      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:28:00     3:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     964 OESTERBY,Fie         F-ELI  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 02:16:27          min. 

   2     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                02:25:00     8:33 min. 

   3     782 ZUÑIGA,Silvia        F-ELI  CATEMA.CAT                02:25:00     8:33 min. 

 

Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    952  GIOVINE,Dario        ELITE  TEAM HINCAPIE LEOMO P/B B     3 Pts 

 


